
        Uchwała Nr XLIII/583/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  14 stycznia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii  dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa krytej pływalni na 

osiedlu „Na Kozłówce” na części działki nr 235/28 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze w 

Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo 

AU-02-1.6733.386.2013.MTU  z dnia 31 grudnia 2013 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Budowa krytej pływalni na osiedlu „Na Kozłówce”, z zespołem odnowy 

biologicznej i fizykoterapii, z zapleczem socjalnym i małą gastronomią (kawiarnią), z częścią 

administracyjno-biurową, wraz z infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem terenu, w 

tym drogą wewnętrzną dojazdową, miejsca postojowe, ciągi pieszo – jezdne i piesze oraz 

elementy małej architektury, na części działki nr 235/28 obr. 50 Podgórze w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa krytej pływalni na osiedlu „Na Kozłówce” przyczyni się do uatrakcyjnienia oferty 

sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców Dzielnicy XII. 


